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ADRESSES DES AGENCES

12, rue du Sénateur Belle
4, rue de Cormery

44, avenue de la République
44, avenue de la République

25, avenue de Grammont
34-36, avenue Maginot

32, place Gaston Paillhou
7, rue des Halles

2, rue du Commerce
20, avenue du Maréchal Maunoury

1, rue Pierre Henri Mauger
29, place du Marché

12, rue St-Denis
55, rue Nationale
29, Grande Rue

3, place de l’Eglise
1, place du Général de Gaulle

185, rue des Clouseaux
3, faubourg Chartrain

1298, avenue d’Antibes
23, place de l’Hôtel de Ville

23, place du Martroi
2, place Aristide Briand
127, avenue Nationale

4, rue du Petit Chasseur
130, rue Marcelin Berthelot

26, rue Gambetta
2, avenue de la Grenaudière

1, rue de la République
60, rue Jehan de Meung

61-63, rue Dorée
2, place du Général Leclerc

370, rue Marcel Belot
100, rue Bannier

29, place du Châtelet
103 bis, rue du fg Madeleine

100, avenue Dauphine
26, place du Général De Gaulle

10, avenue de la Bolière
20, rue Croix Blanche

33-35, rue de l’Amiral Gourdon
419, rue de la Fontaine

20, rue Georges Danton
50, rue Charles Beauhaire 

route de Sandillon
5, rue des Huiliers

37, rue Boucicaut
36, rue de l’Eglise

9, rue de l’Arche
3, place du Général de Gaulle

1-3, rue Carnot
55, place Carnot

3, rue Saint Louis
16, rue Nationale

2, rue Xavier Boutet

95, rue d’Angiviller

0 820 834 061
0 820 834 093
0 820 834 086
0 820 834 095
0 820 834 100
0 820 834 102
0 820 834 103
0 820 834 101

0 820 834 013
0 820 834 014
0 820 841 001
0 820 834 059
0 820 834 063
0 820 834 064
0 820 834 078
0 820 834 077
0 820 834 084
0 820 834 115
0 820 834 106

0 820 841 003
0 820 834 005
0 820 834 011
0 820 834 025
0 820 834 117
0 820 834 079
0 820 834 040
0 820 834 043
0 820 834 045
0 820 834 087
0 820 834 057
0 820 834 060
0 820 834 065
0 820 834 069
0 820 834 073
0 820 834 074
0 820 834 071
0 820 834 076
0 820 841 000
0 820 834 113
0 820 834 079
0 820 834 080
0 820 834 096
0 820 834 091
0 820 834 068 
0 820 834 088
0 820 841 002

0 820 834 012
0 820 834 023
0 820 834 023
0 820 834 082

0 820 834 049
0 820 834 058
0 820 834 062
0 820 834 085
0 820 834 109

0 820 834 081

Montlouis-sur-Loire
St-Avertin
St-Cyr-sur-Loire
St-Pierre-des-Corps
Tours
Tours-Maginot
Tours-les-Halles
Tours-Commerce

>> Loir-et-Cher (41)
Blois
Blois-Bibliothèque 
Contres
Mondoubleau
Montoire-sur-le-Loir
Montrichard
Oucques
Ouzouer-le-Marché
Romorantin-Lanthenay
St-Gervais-la-Forêt
Vendôme

>> Loiret (45)
Amilly
Artenay
Beaugency
Châteauneuf-sur-Loire
Chécy
Epieds-en-Beauce
Fleury-les-Aubrais
Gien
Ingré
Malesherbes
Meung-sur-Loire
Montargis
Neuville-aux-Bois
Olivet
Orléans-Bannier 
Orléans-Châtelet 
Orléans-Madeleine
Orléans-Dauphine
Orléans-De Gaulle
Orléans-la-Source 
Patay
Pithiviers
Saran
St-Jean-de-Braye
St-Jean-de-la-Ruelle 
St-Jean-le-Blanc
Sully-sur-Loire

>> Orne (61)
Bellême
Ceton
Le Theil-sur-Huisne
Rémalard

>> Sarthe (72)
La Ferté-Bernard
Mamers
Montmirail
St-Cosme-en-Vairais
Vibraye

>> Yvelines (78)
Rambouillet

40, rue d’Auron
1, rue de Sarrebourg

1, boulevard de la République
30, rue Nationale

62, route d’Orléans 
9, rue Blanche Baron

2, place Tessier
1, place de l’Hôtel de Ville

5, place Alfred Drouard
22, rue de la Poissonnerie

77, Grande Rue
22, place du Marché

9, rue Sous-Lt-Germond
1, rue du 11 Novembre

Place de l’Eglise
10, rue des Déportés
5-7, rue de la Grève

23, rue de Paris
14, rue de la Chevalerie

4-6, rue Mathurin Régnier
C.C. de la Madeleine

25, place du 18 Octobre
47, boulevard Kellermann

61, rue Jean Moulin
44, rue Nationale
54, rue Pannard

16, rue des Gaults
13, rue Bourgeoise

7, rue de la Porte de Chartres
24, rue de Chartres

6, rue de la Madeleine
10, rue de l’Eglise

45, avenue de la Paix
118, rue de la République

16, avenue de la République
24, rue Collin d’Harleville

167, rue de la République
6, rue de la Volaille
6, rue de la Herse

29, rue de Bellevue
17, rue du Général de Gaulle

60, rue Charles Renard
8, rue Louis Peuret

2, rue des Tilleuls
31, rue Nationale

134, rue Nationale
66, route de Crécy
11, rue de Verdun

5, rue Jean Jaurès
3, route d’Issoudun

1, rue de la République

8, quai du Général de Gaulle
2, rue du Commerce
1, place Jules Cibot

9, rue de Joué
12, place Jean Jaurès
82, quai Jeanne d’Arc

4, boulevard Gustave Marchand
21, avenue Victor Hugo

40 Place St-Anne
19, rue de la République

0 820 834 017
0 820 834 019
0 820 834 018
0 820 834 092
0 820 834 036 
0 820 834 110

0 820 834 001
0 820 834 002

0 820 834 099
0 820 834 107

0 820 834 004
0 820 834 007
0 820 834 006
0 820 834 008
0 820 834 010
0 820 834 015
0 820 834 016
0 820 834 021
0 820 834 022
0 820 834 026
0 820 834 028
0 820 834 029
0 820 834 030
0 820 834 024 
0 820 834 034
0 820 834 035
0 820 834 038
0 820 834 112
0 820 834 042
0 820 834 044
0 820 834 047
0 820 834 050
0 820 834 051
0 820 834 053
0 820 834 054
0 820 834 055
0 820 834 056
0 820 834 066
0 820 834 067
0 820 834 070
0 820 834 089
0 820 834 090
0 820 834 094
0 820 834 097
0 820 834 098
0 820 834 104
0 820 834 108
0 820 834 111

0 820 834 032
0 820 834 037
0 820 834 046

0 820 834 003
0 820 834 009
0 820 834 020
0 820 834 116
0 820 834 031
0 820 834 033
0 820 834 041
0 820 834 048
0 820 834 114
0 820 834 052

>> Cher (18)
Bourges-Auron
Bourges-Les Marronniers
Bourges-Saint-Bonnet
Saint-Amand-Montrond
St-Doulchard
Vierzon

>> Essonne (91)
Angerville
Méréville

>> Eure (27)
Tillières-sur-Avre
Verneuil-sur-Avre

>> Eure-et-Loir (28)
Arrou
Auneau
Authon-du-Perche 
Bailleau-le-Pin 
La Bazoche-Gouët
Boisville-la-St-Père 
Bonneval 
Brezolles 
Brou
Chartres 
Chartres-Madeleine
Châteaudun 
Châteaudun-Kellermann 
Châteauneuf-en-Thymerais 
Cloyes 
Courville-sur-Eure
Dreux 
Epernon 
Gallardon 
Illiers-Combray 
Janville
La Loupe
Lèves 
Lucé 
Luisant 
Maintenon 
Mainvilliers 
Nogent-le-Roi
Nogent-le-Rotrou
Orgères-en-Beauce
St-Rémy-sur-Avre 
St-Lubin-des-Joncherets 
Senonches 
Thiron-Gardais 
Thivars 
Toury 
Vernouillet 
Voves 

>> Indre (36)
Châteauroux
Déols
Issoudun

>> Indre-et-Loire (37)
Amboise
Ballan-Miré
Bourgueil
Chambray-les-Tours
Château-Renault 
Chinon
Fondettes 
Joué-lès-Tours
La Riche
Loches

0,12 e TTC/mn 0,12 e TTC/mn
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>> Crédit Mutuel Enseignant 
Chartres (28) : 4, rue Mathurin Régnier     0 820 834 027
Tours (37)     : 25, avenue de Grammont 0 820 834 083
Orléans (45)  : 40, rue de la République   0 820 834 118 

Évolution de l’encours 
des crédits en Me

Les effectifs

Épargne globale en Me

2005 2006 2007 2008 2009

3 372

3 895
4 775 5 229 5 669

5 417
5 531

5 998 6 448 6 945

1 244 1 218 1 222 1 225 1 195

2005 2006 2007 2008 2009

2005 2006 2007 2008 2009

Douteux nets

0,83 %
Fonctionnement

5,93 %

Consommation

5,79 %

Habitat

64,28 %

Professionnels

19,19 %

Collectivités locales

3,98 %

Structure de l’encours des crédits 
au 31-12-09

Épargne Assurance

22,15 %

Épargne 
financière 
(OPCVM, etc.)

12,01 %

Livrets

22,36 %

Comptes 
de chèques

13,97 %

PEP

8,90 %

Épargne logement

11,06 %

Placements à terme 
et divers

9,55 %

Structure de l’encours d’Épargne
globale au 31-12-2009

Les chiffres clés en Me

Produit net
bancaire

Résultat brut
d’exploitation

Résultat 
net

Capitaux 
propres

(après affectation
du résultat)

Dont réserve et
fonds à caractère
de réserves

147,2

16,5

146,6

41,9 40,4 24,4

583 618,7

2008 2009 2008 2009 2008 2009 2008 2009

32
9,

3

31
3,

6
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